EGRESOS TASA DE JUSTICIA

PERIODO: Marzo 2017

Débitos Bancarios Proveedores(Anexo) Total
2.846,50 224.014,40 226.860,90
Anexo: Proveedores
Detalle Importe Destino
D.G.I.P. 57,75
Casa Piti srl 63.338,25(Distintas dependencias

AV Systems srl
Editorial Cafure
La Tecla srl
Biotoner

Lépez Angel O.

57.885,75
6.500,00
14.788,80
72.000,00
9.443,85

Red de Notificacién Electronica
Fondo de Justicia

Red de Notificacién Electronica
Distintas dependencias

Camara gesell - Juzg. De Menores

224.014,40




